GAD PROVINCIAL DE ÑAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 114008

Asiento N° 4549 Compromiso N'

Fecha: 07/11/202;

1128

¡Z
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: UCUY TAPUY DELFIN CAMILO
Nota Débito N O

USO 232

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolates 25/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO.- Pago por l^liquida.de la soi^c.de autorización para
cumplim.de servi.Instituc.No.260-DOP/ del 03-10-2022, por trasladarse a la
parroquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en sector de la